m Ostermundigen, Kreuzweg éRBS)

nach Bolligen, Bahnhof

Ostermundigen, Kreuzweg

® Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag se Bolligen, Bahnhof
5

6 01 31 43 01 31 01 31 Ungefahre Reisezeit in Minuten
7 01 13 31 43 01 31 01 31
8 01 13 31 01 31 01 31
9 01 31 01 31 01 31
10 01 31 01 31 01 31
11 01 31 01 31 01 31
12 01 31 01 31 01 31
13 01 31 01 31 01 31
14 01 31 01 31 01 31
15 01 31 01 31 01 31
16 01 13 31 43 01 31 01 31
17 01 13 31 43 01 31 01 31
18 01 13 31 43 01 31 01 31
19 01 31 01 31 01 31
20 01 01 01

21

22

23

0

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember
Regionalverkehr Bern-Solothurn RBS, Tel. 031 925 55 55, kundenservice@rbs.ch, www.rbs.ch




